
"" :
1 2 3

výběr produktu Dodací údaje Shrnuti objednávky

Zkontrolujte a potvrd'te správnost zadaných údajů

Fakturační údaje Doručovací údaje

IČO:
DIČ:

Název společnosti:
Ulice:

Město:
PSČ:

00262633
CZ00262633

V

Město železný Brod
náměstí 3. května 1
železný Brod
468 22

Název společnosti:
Ulice:

Město:
PSČ:

Město železný Brod
náměstí 3. května 1
V

železný Brod
468 22

Kontaktní osoba Platba a doprava

Funkce/pozice:
Jméno a přijmeni:

Telefon:
E-mail:

V

Město železný Brod
Iveta Jehličková

Doprava: PPL
Platba: Bankovním převodem

- předem

Rekapitulace objednávky

PRODUKT MNOZSTVĹ JEDN. CENA V SAZBA
KĽÍ DPH

CELKEM

Dárková karta 500 KČ 172 ks 500 Kč 0% 86 000 Kč



+ Doprava: PPL zdarma

Celkem k úhradě v KČ 86 000 Kč

Eä Při odes|ání objednávky souh|asíte s Všeobecnými obchodními podmínkami pro dárkové karty Lidi.

Eä Souhlas s Podmínkami objednávání dárkových karet přes internet

Kontaktní osoba (osoby) tímto prohlašuje, že je oprávněna za shora uvedeného podnikatele podat tuto objednávku při jeho podnikatelské
činnosti a činit za něj i veškerá další jednání souvisejici s dodávkou dárkových karet, zejména s jejich aktivaci. Kliknutím na tlačítko ,,Objednat"
jakožto zástupce podnikatele potvrzujete, že jste se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami pro dárkové karty Lidi a s Podmínkami
objednávání dárkových karet přes internet a že s nimi souhlashe.

Nejsem robot

ZPĚT OBJEDNAT

reCAPTCHA
Ochrana soukromí - SmluvnI podmínky

V případě otázek zákaznický servis
k Dárkovým % +420800115435
kartám (po - pá: 8:00 - 18:00)

kontaktujte naši IEB hctline@lidl.cz
zákaznickou
podporu.

KONTAKT PODMÍNKY

Lidi Ĺeská republika v.cí.s.
Nárcžni1359/11
158 00 Praha 5
Česká Republika

ico: 26178541
DIČ: CZ-26178541

Společnost je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod sp. zn. A 42824.

Všeobecné obchodní
podmínky
Podmínky objednáváni pťes
internet

Copyright © Lidi Česká republika v.o.s.


